
Eurol Wax Lube S Spray 400ML
Gluda un sausa vaska smērviela sausai eļļošanai un aizsardzībai
Preces numurs S009103AER Versija 1.1 25/03/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Wax Lube-S Spray ir speciāli izstrādāts sausai vaska kārtai uz virsmām. Produkts satur Eurol Syngis Technology, 
kas nodrošina unikālas eļļošanas īpašības un pretkorozijas aizsardzību. Tā kā sausā vaska kārta ir ļoti gluda, tā ir ideāli 
piemērota kā slīdeļļošanas līdzeklis transporta lentēm, lai nodrošinātu tīru un sausu pudeļu, kastu un citu tukšu vai pilnu 
iepakojumu transportēšanu pārtikas un dzērienu rūpniecībā. Arī ļoti piemērots kā aizsargājoša pretkorozijas kārta citās 
rūpnieciskajās pielietojumos.

Produkta priekšrocības
• Nav bīstamām sastāvdaļām 
• Nav nepatīkamas smakas 
• Nav silikona vai mikroplastmasas, piemēram, PTFE 
• Ļoti izturīgs, gluds slānis
• Eļļo un aizsargā pret koroziju 
• Neatstāj traipus uz iepakojumiem 
• Atgrūž ūdeni un piesārņojumu 
• Nav agresīvs pret tērauda virsmām, plastmasām vai gumijām

Lietošanas instrukcija
• Sakratiet aerosola baloniņu labi pirms lietošanas.
• Izsmidziniet vismaz 20 cm attālumā uz apstrādājamās virsmas.
• Ļaujiet vaskam nožūt.
• Pirms uzklāšanas rūpīgi notīriet apstrādājamās daļas ar piemērotu tīrītāju.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Bezkrāsains 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


